Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2020 г. N 52-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 16.12.2019 N 869-Р

1. Внести в распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 16.12.2019

N 869-р "Об утверждении рекомендуемых индивидуальных программ социального обслуживания
получателей социальных услуг" (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Распоряжения слова "в срок до 20.01.2020" заменить словами "в срок до
20.02.2020".

1.2. В пункте 4 Распоряжения слова "с 01.02.2020" заменить словами "с 01.03.2020".

1.3. Пункт 5 Распоряжения изложить в следующей редакции: "Установить, что
индивидуальные программы, разработанные в соответствии с распоряжением Комитета по
социальной политике Санкт-Петербурга от 29.12.2016 N 466-р "Об утверждении рекомендуемых
индивидуальных программ социального обслуживания получателей социальных услуг в разрезе
форм социального обслуживания, видов социальных услуг и категорий получателей социальных
услуги в Санкт-Петербурге", распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
от 16.12.2019 N 871-р "О внесении изменений в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 29.12.2016 N 466-р", действуют до окончания их срока в части, не
противоречащей Закону Санкт-Петербурга N 340-84 "О внесении изменений в Закон Санкт-
Петербурга "О социальном обслуживании населения в Санкт-Петербурге".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за председателем Комитета
по социальной политике Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета

по социальной политике
Санкт-Петербурга

А.Н.Ржаненков

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45766843F5FFB91385EA4CE3B3703AADF1AF8C1A459B3AF824F4E14138kCAFN
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45766843F5FFB91385EA4CE3B3703AADE3AFD416459224F923E1B7107E9B55824A411B83B7946A67k6A8N
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45766843F5FFB91385EA4CE3B3703AADE3AFD416459224FA23E1B7107E9B55824A411B83B7946A67k6A8N
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45766843F5FFB91385EA4CE3B3703AADE3AFD416459224FA2EE1B7107E9B55824A411B83B7946A67k6A8N
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45776948F5F8B91385EA4CE3B3703AADF1AF8C1A459B3AF824F4E14138kCAFN
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45766B42F3FEB91385EA4CE3B3703AADF1AF8C1A459B3AF824F4E14138kCAFN
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B87CCBA111D4A45746E42F0F1B91385EA4CE3B3703AADF1AF8C1A459B3AF824F4E14138kCAFN